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Resumo da 15ª Sessão Extraordinária da 7ª Legislatura (2021 - 2024)
Data da Sessão: 21/09/2021 - 20:56

Presença na Sessão

1 Alceu Moreira da Cunha Júnior

2 Edison Afonso de Lima

3 Ernani José da Silva - Nando

4 José Francisco de Castro Silva

5 Laerte Zanin

6 Lucimar Amaral

7 Mauro José Lopes da Silva

8 Paulo César Bilard de Carvalho - Téo

9 Valmir Aparecido Lafaiete - Mira

Expedientes

Nenhum expediente registrado.
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Matérias do Expediente

Nenhuma matéria foi adicionada ao Expediente até o momento.

Oradores do Expediente

Nenhuma orador foi regitrado no Expediente.

Presença na Ordem do dia

1 Alceu Moreira da Cunha Júnior

2 Edison Afonso de Lima

3 Ernani José da Silva - Nando

4 José Francisco de Castro Silva

5 Laerte Zanin

6 Lucimar Amaral

7 Mauro José Lopes da Silva
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Presença na Ordem do dia

8 Paulo César Bilard de Carvalho - Téo

9 Valmir Aparecido Lafaiete - Mira

Oradores da Ordem do Dia

1 Alceu Moreira da Cunha Júnior

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Emenda a LOM nº1/2021.
Ementa: Dispõe sobre alteração do art. 30 da Lei Orgânica do Município de Canas e
dando-lhe nova redação.
Autor: Ernani José da Silva - Nando.
Co-autor(a): Mauro José Lopes da Silva
Co-autor(a): Paulo Cesar Bilard de Carvalho
Co-autor(a): Edison Afonso de Lima
Co-autor(a): Valmir Aparecido Lafaiete - Mira
Resultado da Votação: Aprovado

Oradores das Explicações Pessoais

1 Laerte Zanin


